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Medlemsinformation nr 1 - februari 2025   

Nu börjar vi skåda ljuset och det börjar även så smått spira lite varstans i rabatterna. Vi kan  

inte riktigt än välkomna våren då vi vet att kyla och snö kan lura fram till i april.  

Hittills har vi varit förskonade för vattenläckage. Å andra sidan så har minusgraderna lyst med 

sin frånvaro. Så ha koll när minusgraderna håller i sig och sjunker. Särskilt till er som nyttjar 

era stugor under vintern – stäng av vattnet och töm systemet efter er vistelse. 

Vi ska förvalta vårt ansvar att vattnet finns i våra kranar och toaletter även under vintertid! 

 

Årsmöte onsdag 26 mars kl 18.30 i Björklunden, se särskild kallelse vilken även ligger 

på hemsidan. Anmälan senast 18 mars till styrelsemejlen eller läggs i styrelsens brevlåda på 

kontorsstugan. 

Om du vill föreslå en förändring i stadgar, ordningsföreskrifter eller byggregler så ska motion 

lämnas/mejlas till styrelsen senast 25 februari. 

Vi har en del aktiviteter inplanerade i början av säsongen och hoppas på att ni vill bevista 

något av dessa. Du får gärna komma med förslag på fler aktiviteter, föreläsare m m. 

Några av dessa vill vi flagga för särskilt, sätt gärna in nedanstående datum i din kalender, det 

kommer att anslås mer information på anslagstavlorna. 

11 maj söndag kommittéerna kommer att visa vad man gör, de som önskar kan gå med i en 

kommittée för lite ideellt arbete. För att engagera sig i en kommittéet krävs inte enbart 

kunskap eller starka muskler utan det behövs de som kan komma med kaffe och glatt humör 

och talang. Alla ideella insatser i föreningen gör att vi kan hålla nere våra kostnader och det 

blir billigare för medlemmarna. Det kommer att bjudas på något vilket kommer att anges på 

anslaget. Kommittéer i föreningen; 

➢ Uthyrningskommittéen – släpar, gäststuga och Björklunden 

➢ Markkommittéen – gångarna och allmänna ytor 

➢ Föreningsstugekommittéen – trivselskapande 

➢ Återvinning och trädgårdsavfall -  

➢ Byggkommittée – underhåll av föreningens anläggningar 

➢ Bastustugans verksamhet – basta och olika samkväm, du kan lösa medlemskap 

18 maj söndag kl 10.00 Systrarna Lindskog håller föreläsning och ger tips om bl a Odla 

”rum”, odling på liten yta. Kostnad 100 kr, fika ingår. Är för medlemmar och anmälan krävs, 

senast14 maj till styrelsemejlen. Swisha betalning till föreningen 123 040 93 75, senast 

250514 ange koloninr och antal (max 2 medlemmar/kolonilott). 
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-26 juli lördag Koloniträdgårdens dag – ingen aktivitet planerad – kom gärna med förslag 

Det kommer fler aktiviteter och fester under säsongen så håll utkik på våra 

anslagstavlor. 

Viktigt att påminna att vi är en koloniträdgårdsförening och det är det som vi utgår ifrån i 

vårt arbete. Gå gärna in och titta på Koloniträdgårdsförbundets hemsidan https://koloni.org/. 

Du kan även läsa på Fritidsodlingens Riksorganisation hemsida https://for.se/ Här kan du läsa 

om invasiva växter, hur slipper jag ogräs, vilken matjord är bäst, hur beskärs perenner med 

mera. 

Boulbanan invigdes för 25 år. Markkommittéen har fått i uppdrag av styrelsen att planera för 

en uppdatering. De kommer att ta hjälp av medlemmar som kan vara behjälpliga både vid 

planering och sedan när det förhoppningsvis blir dags att dra igång projektet. Det finns ingen 

tidplan i nuläget, det kommer framöver. Mer information på hemsidan och anslagstavlorna. 

Parkeringsavgift 2025 – Avgiften för 2025 är 556 kr, höjning utifrån KPI i oktober 2024. Ni 

som betalade 1000 kr förra året blir krediterade på åretsfaktura. Och betalar 89 kr för 2025.  

Ni som sagt upp er parkeringsplats fram till mitten av januari får avdrag med 467 kr på årets 

faktura. De som sålt sina kolonier 2024 och haft parkeringsplats har fått återbetalt beloppet 

Det är fortsatt lång kö till parkeringarna på Nypongången och Rosengången. Det är ruljangs 

på stora parkeringen det finns några platser lediga i backen upp i Lupingången. 

Omprövning av fastighetstaxeringen 

Ingen har meddelat att man fått något svar än på begäran av omprövningen. 

Information mejlas ut till medlemmar eller sätts på anslagstavlorna från 1 april. Vi gör inga 

utskick per brev under boendesäsongen såvida det inte är något mycket viktigt eller är reglerat 

i stadgarna. Aktuell information hittar ni också på hemsidan https://ostrasommarstaden.se/. 

Där lägger vi också information som snabbt behöver komma fram. 

Hoppas vi ses på årsmötet! 

STYRELSEN 
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